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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
31-10-2010 - 14:15 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

lft 100 - 119, Dames

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:09.00 2:13.38
Mariella Rijk 87 35.34 Marlie Braber 80 32.32
Rianne Schutte 87 34.52 Roelien Braber 79 31.20

lft 100 - 119, Heren

1. Z.V. Den Doorn 2 Z.V. Den Doorn 1:55.00 1:54.57
Wouter van der Stelt 72 29.44 Tom Uilenberg 86 29.21
René Bras 75 28.70 Dylan Haverkamp 89 27.22

lft 120 - 159, Dames

1. PSV 1 PSV 2:06.00 2:07.35
Liselotte Joling 75 30.88 Renee de Kok 84 32.71
Bianca Cox 80 31.11 Jolanda van Gendt 78 32.65

lft 120 - 159, Heren

1. RZ 1 RZ 1:58.88 1:58.39
Ralph Caster 61 30.86 Erik van der Zeyden 86 29.11
Han Ruijs 79 30.07 Gino Martijn 79 28.35

lft 120 - 159

1. Z.V. Den Doorn 1 Z.V. Den Doorn 2:12.53 2:19.68
Nico Swart 68 29.19 Antoinet Kant 69 34.57
Ineke Branderhorst 69 44.29 André Bras 78 31.63

lft 160 - 199, Heren

1. De Schelde 1 De Schelde 1:57.31 1:51.68
Maarten de Pooter 66 29.28 José de Pooter 69 28.09
Bas Wesdorp 73 28.78 Cees van Houwelingen 63 25.53

2. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:06.34 2:05.86
Lars Visser 82 31.62 John Wirtz 63 31.57
Jan Murre 62 31.83 Peter de Lange 60 30.84

3. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 2:15.22 2:24.09
Phil Trethewie 65 28.75 Mar van Geel 47 40.44
Pieter Dijkstra 86 26.29 Frans van der Walle 43 48.61

lft 160 - 199

1. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 2:43.51 2:52.12
Thérèse de Munck 71 35.78 Gerlinda Smet 70 56.47
Martin Stroosnijder 62 41.19 François Smet 68 38.68

lft 200 - 239

AFGEM De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:29.33

lft 240 - 279, Dames

1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 3:35.50 3:35.25
Tineke de Bueger 37 1:04.54 Mies Kuipers 58 54.52
Meke Oomens 70 37.93 Annie de Vos 34 58.26
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 2 25m rugslag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 14:23 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 80+, Dames

1. Anneke Logtenberg 2900004 Old Dutch Breda 38.18 36.54
2. Marianne Maandonks 2600004 PSV 37.26 38.45

Dames Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts 3500006 PSV 25.74 23.60
2. Annie de Vos 3400004 Old Dutch Breda 26.72 27.82

Dames Masters 70+, Dames

1. Tineke de Bueger 3700010 Old Dutch Breda 28.18 27.94

Heren Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle 4300089 Old Dutch Breda 21.35 22.28

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 5000109 De Bevelanders NT 18.40

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak 5100064 PSV 28.00 23.91

Heren Masters 50+, Heren

1. Peter de Lange 6000933 De Stormvogel 15.74 16.61
2. Harry Paas 5800689 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 18.11
3. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 22.27 21.56

Dames Masters 50+, Dames

1. Gerda van der Ploeg-de Winter 6000256 O.Z. & P.C. De Warande NT 22.96
2. Lenie Bal 5800186 De Stormvogel 24.79 25.25
3. Mies Kuipers 5800202 Old Dutch Breda 25.78 25.78
4. Joke Zuyderwijk 5700168 TZC Vahalis 28.09 28.41

Dames Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee 6300484 ZVDO '74 20.25 18.95
2. Michella van Ballegooyen 6300474 TZC Vahalis NT 27.66

Heren Masters 45+, Heren

1. Ralph Caster 6100069 RZ 18.17 17.55
2. Jan Murre 6200947 De Stormvogel 17.00 18.23
3. Martin Stroosnijder 6200999 Z.V. Zeelandia 27.28 27.07

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 6800591 PSV 16.64 16.20
2. Roeland van der Heijden 6701389 PSV 17.05 16.67
3. Jaap de Munck 6800629 Z.V. Zeelandia NT 18.82
4. François Smet 6800839 Z.V. Zeelandia 20.91 20.13

Dames Masters 40+, Dames

1. Corine van Giessen 6800754 ZVDO '74 20.25 19.28
2. Bep van den Heuvel 6600560 Old Dutch Breda 20.80 20.66
3. Korsine Gunther 6700614 TZC Vahalis NT 22.54
4. Gerlinda Smet 7000468 Z.V. Zeelandia 25.28 25.53
5. Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 30.19 27.94
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 2, 25m rugslag

Dames Masters 35+, Dames

1. Ingrid Dammer 7300828 TZC Vahalis NT 18.40
2. Manuela Punt 7400422 ZVDO '74 19.50 18.90

AFGEM Bianca Smet 7100416 Z.V. Zeelandia 21.85

Heren Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek 7800037 ZVDO '74 15.10 15.00

Dames Masters 30+, Dames

1. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 19.57 19.28

Dames Masters 25+, Dames

1. Regina Tankens 8101458 ZVDO '74 18.83 17.63
2. Renee de Kok 8403350 PSV 18.91 17.87
3. Esther Vos 8201762 ZVDO '74 16.50 17.90

Heren Masters 25+, Heren

1. Lars Visser 8202379 De Stormvogel 17.50 18.56

Dames Masters 20+, Dames

1. Mariella Rijk 8705976 De Stormvogel 17.00 20.33

Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 14:34 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr.tijd Tijd RT 50m 100m 150m 200m

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 5000109 De Bevelanders NT 2:41.62 36.47 1:16.76 2:00.14 2:41.62
2. Mar van Geel 4700135 Old Dutch Breda 3:16.78 3:16.27 42.97 1:32.70 2:24.64 3:16.27

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak 5100064 PSV 4:00.00 3:37.33 48.46 1:43.72 2:41.97 3:37.33

Heren Masters 50+, Heren

1. Peter de Lange 6000933 De Stormvogel 2:40.00 2:38.23 * 35.22 1:13.54 1:55.29 2:38.23
2. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 3:05.06 2:55.51 38.06 1:21.67 2:09.88 2:55.51

Dames Masters 50+, Dames

AFGEM Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 2:47.20

Dames Masters 45+, Dames

1. Linda v.d. Ree 6300452 Z&PC de Ganze 2:38.54 2:45.58 37.07 1:18.69 2:02.78 2:45.58
2. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 2:58.76 3:04.27 39.57 1:26.58 2:16.40 3:04.27

Heren Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch Breda 2:19.39 2:21.58 32.50 1:08.05 1:45.40 2:21.58
2. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 2:27.85 2:37.89 36.01 1:15.78 1:56.71 2:37.89
3. Jan Murre 6200947 De Stormvogel 2:44.20 2:41.50 38.12 1:20.55 2:02.57 2:41.50

Heren Masters 40+, Heren

1. Maarten de Pooter 6600615 De Schelde NT 2:29.34 34.14 1:11.89 1:51.58 2:29.34
2. Tonny Vinke 6701035 Scheldestroom 2:38.39 2:40.06 36.03 1:17.37 1:59.99 2:40.06

AFGEM Ronnie Babijn 7000029 De Schelde 2:27.75
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Dames Masters 40+, Dames

1. Meke Oomens 7000370 Old Dutch Breda 2:56.06 2:58.05 39.41 1:23.61 2:10.77 2:58.05

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 7100444 TZC Vahalis 2:32.27 2:33.95 35.98 1:15.41 1:55.44 2:33.95
2. Thérèse de Munck 7100438 Z.V. Zeelandia 2:40.27 2:39.89 36.41 1:17.10 1:58.84 2:39.89

Heren Masters 35+, Heren

1. Bas Wesdorp 7300981 De Schelde NT 2:21.05 31.83 1:06.91 1:43.78 2:21.05
2. René Bras 7500121 Z.V. Den Doorn 2:39.41 2:33.34 33.96 1:11.53 1:52.03 2:33.34
3. Dennis van Markesteijn 7201333 TZC Vahalis 2:36.25 2:38.51 35.66 1:15.27 1:56.82 2:38.51

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn 7901865 RZ 2:29.80 2:31.41 34.16 1:11.56 1:51.10 2:31.41
2. Han Ruijs 7901867 RZ 2:42.12 2:52.03 38.55 1:20.87 2:07.12 2:52.03

Dames Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox 8000214 PSV 2:30.00 2:28.40 34.95 1:13.21 1:51.58 2:28.40
2. Lana Ohlenroth 7801134 De Stormvogel 2:34.06 2:39.48 36.14 1:16.31 1:57.63 2:39.48

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81SVAZ 2:29.22 2:35.79 35.21 1:14.96 1:55.70 2:35.79
2. Marielle Boers 8503624 RZPC Oostdobbers 5:32.13 5:44.84 1:23.76 2:50.02 4:17.69 5:44.84

Heren Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers 2:22.43 2:29.78 34.50 1:12.23 1:51.07 2:29.78

Heren Masters 20+, Heren

1. Pieter Dijkstra 8604591 Old Dutch Breda 2:10.00 2:13.02 27.81 1:00.65 1:36.43 2:13.02
2. Erik van der Zeyden 8604569 RZ 2:41.01 2:32.75 33.98 1:11.57 1:51.70 2:32.75

Dames Masters 20+, Dames

1. Nicole van der Kooy 8702310 SBC-2000 2:22.07 2:27.80 33.44 1:10.81 1:49.63 2:27.80

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 14:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou 4300109 PSV 38.70 39.44

Heren Masters 50+, Heren

1. André Schutte 6000521 De Stormvogel 34.22 36.09

Heren Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet 6100849 De Stormvogel 29.79 31.63

Heren Masters 40+, Heren

1. José de Pooter 6900797 De Schelde 31.06 31.21
2. Jaap de Munck 6800629 Z.V. Zeelandia 41.38 42.59
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Dames Masters 40+, Dames

1. Meke Oomens 7000370 Old Dutch Breda 41.18 45.37
2. Ineke Branderhorst 6900918 Z.V. Den Doorn 45.00 52.64 *

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 29.60 30.14
2. Wouter van der Stelt 7200889 Z.V. Den Doorn 32.95 34.08

Dames Masters 30+, Dames

1. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 36.10 37.99

Dames Masters 25+, Dames

1. Esther Vos 8201762 ZVDO '74 30.48 31.58

Heren Masters 25+, Heren

1. Lars Visser 8202379 De Stormvogel 39.82 40.04

Dames Masters 20+, Dames

1. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers 33.11 32.97
2. Mariella Rijk 8705976 De Stormvogel 40.50 43.20

AFGEM Gerrie Zuyderwijk 8704828 TZC Vahalis 32.30

Programmanr. 5 100m wisselslag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 15:01 Resultaten

Rang Naam: Startnr.: Vereniging: Inschrijftijd: Tijd 50m 100m

Dames Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts 3500006 PSV 1:50.00 1:59.21 1:00.62 1:59.21

Heren Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel 4700135 Old Dutch Breda 1:49.53 1:50.37 58.71 1:50.37

Dames Masters 55+, Dames

1. Gonnie Bak 5100064 PSV 1:50.00 1:46.25 54.40 1:46.25

Heren Masters 50+, Heren

1. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 1:32.30 1:31.54 45.92 1:31.54
2. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 1:53.48 1:54.96 54.81 1:54.96

Dames Masters 50+, Dames

1. Lenie Bal 5800186 De Stormvogel 1:52.38 1:56.15 57.11 1:56.15

Dames Masters 45+, Dames

1. Gabrielle Verdonk 6200210 Luctor et Emergo 1:27.84 1:29.92 40.93 1:29.92

Heren Masters 45+, Heren

1. Cees van Houwelingen 6300351 De Schelde 1:04.85 1:06.23 31.78 1:06.23
2. Ralph Caster 6100069 RZ 1:16.39 1:16.49 36.84 1:16.49
3. John Wirtz 6301131 De Stormvogel 1:17.39 1:19.49 38.83 1:19.49
4. Martin Stroosnijder 6200999 Z.V. Zeelandia 1:49.22 1:52.48 55.88 1:52.48
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Heren Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden 6701389 PSV 1:13.57 1:14.10 34.74 1:14.10
2. José de Pooter 6900797 De Schelde NT 1:17.20 35.82 1:17.20

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling 7500268 PSV 1:17.97 1:16.21 36.27 1:16.21
2. Manuela Punt 7400422 ZVDO '74 1:29.34 1:24.61 40.40 1:24.61
3. Bianca Hertogh - Buijsse 7400910 Scheldestroom 1:29.46 1:29.57 41.00 1:29.57

Heren Masters 35+, Heren

1. Marcel van Winssen 7101477 ZV De Gelenberg 1:06.00 1:06.18 31.05 1:06.18
2. Erik de Bruijne 7201417 De Schelde NT 1:20.36 37.53 1:20.36
3. René Bras 7500121 Z.V. Den Doorn 1:18.00 1:20.41 38.90 1:20.41

Heren Masters 30+, Heren

1. André Bras 7801337 Z.V. Den Doorn 1:24.00 1:23.90 39.29 1:23.90

Dames Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt 7800266 PSV 1:21.55 1:20.86 36.73 1:20.86
2. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 1:26.48 1:28.80 40.80 1:28.80

Dames Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok 8403350 PSV 1:24.20 1:22.01 39.75 1:22.01

Heren Masters 20+, Heren

1. Dylan Haverkamp 8901123 Z.V. Den Doorn 1:11.91 1:10.94 32.44 1:10.94
2. Pieter Dijkstra 8604591 Old Dutch Breda 1:12.00 1:11.65 32.64 1:11.65

Dames Masters 20+, Dames

1. Rianne Schutte 8703700 De Stormvogel 1:35.00 1:24.30 38.73 1:24.30

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 15:14 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 80+, Dames

1. Anneke Logtenberg 2900004 Old Dutch Breda 24.30 24.69
2. Marianne Maandonks 2600004 PSV 34.34 35.96

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch Breda 25.16 25.91

Dames Masters 70+, Dames

1. Tineke de Bueger 3700010 Old Dutch Breda 27.88 27.32

Heren Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle 4300089 Old Dutch Breda 19.05 19.72

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 5000109 De Bevelanders NT 14.37
2. Mar van Geel 4700135 Old Dutch Breda 17.24 17.63
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Dames Masters 60+, Dames

1. Nelly Jansen 4600020 Old Dutch Breda 30.26 29.95

Heren Masters 55+, Heren

1. Hans Wijsman BRABO/655/55 Brabo Antwerpen 13.00 12.47
2. Peter Reedijk 5500421 De Krabben 21.34 21.78

Heren Masters 50+, Heren

1. André Schutte 6000521 De Stormvogel 14.28 14.52
2. Harry Paas 5800689 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 14.76
3. Ruud Zuyderwijk 5600489 TZC Vahalis 18.45 18.38

Dames Masters 50+, Dames

1. Gerda van der Ploeg-de Winter 6000256 O.Z. & P.C. De Warande 20.00 19.57
2. Joke Zuyderwijk 5700168 TZC Vahalis 24.16 24.33

AFGEM Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 15.26

Dames Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee 6300484 ZVDO '74 15.41 15.36
2. Michella van Ballegooyen 6300474 TZC Vahalis 18.76 19.34

Heren Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch Breda 12.30 12.67
2. Ron van Vliet 6100849 De Stormvogel 12.65 13.04
3. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 13.56 13.74
4. Ries Sterkenburg 6100577 ZVDO '74 14.01 13.93
5. Martin Stroosnijder 6200999 Z.V. Zeelandia 17.32 17.65

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 6800591 PSV 13.39 13.04
2. Jaap de Munck 6800629 Z.V. Zeelandia 14.96 15.04
3. François Smet 6800839 Z.V. Zeelandia 16.91 16.32

Dames Masters 40+, Dames

1. Antoinet Kant 6900920 Z.V. Den Doorn 16.00 15.37
2. Corine van Giessen 6800754 ZVDO '74 16.20 16.32
3. Meke Oomens 7000370 Old Dutch Breda 16.02 16.80
4. Bep van den Heuvel 6600560 Old Dutch Breda 17.95 17.82
5. Korsine Gunther 6700614 TZC Vahalis 17.76 18.60

DIS Annette Wijnja-Visser 6700528 De Biesboschzwemmers 14.01
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 7100444 TZC Vahalis 13.96 14.45
AFGEM Bianca Smet 7100416 Z.V. Zeelandia 19.59

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 12.50 12.96
2. Dennis van Markesteijn 7201333 TZC Vahalis 13.83 14.20

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn 7901865 RZ 12.92 13.04
2. Han Ruijs 7901867 RZ 13.63 13.86
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Dames Masters 30+, Dames

1. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel 14.36 14.51
2. Lana Ohlenroth 7801134 De Stormvogel 15.04 15.36

Heren Masters 25+, Heren

1. Lars Visser 8202379 De Stormvogel 14.04 14.62

Heren Masters 20+, Heren

1. Erik van der Zeyden 8604569 RZ 14.11 13.69

Dames Masters 20+, Dames

1. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers 13.88 13.54
2. Mariella Rijk 8705976 De Stormvogel 15.70 16.46

AFGEM Gerrie Zuyderwijk 8704828 TZC Vahalis 13.92

Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 15:41 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch Breda 59.75 1:00.91

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter 4000004 Old Dutch Breda 1:11.00 57.30
2. Tineke de Bueger 3700010 Old Dutch Breda 1:06.59 1:07.89

Heren Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle 4300089 Old Dutch Breda 48.98 50.88

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 5000109 De Bevelanders NT 41.05

Heren Masters 55+, Heren

DIS Peter Reedijk 5500421 De Krabben NT 1:06.09
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Heren Masters 50+, Heren

1. Peter de Lange 6000933 De Stormvogel 34.37 36.20
2. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 41.39 43.62
3. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 52.23 52.99

Dames Masters 50+, Dames

1. Lenie Bal 5800186 De Stormvogel 57.27 1:01.92

Heren Masters 45+, Heren

1. John Wirtz 6301131 De Stormvogel 41.37 41.13

Heren Masters 40+, Heren

1. Nico Swart 6801475 Z.V. Den Doorn 36.50 34.54
2. Harold Matla 6800591 PSV 35.69 35.41
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 7, 50m rugslag

Dames Masters 40+, Dames

1. Gerlinda Smet 7000468 Z.V. Zeelandia 55.32 57.79

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn 7901865 RZ 34.54 35.63 *

Dames Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox 8000214 PSV 36.41 35.60
2. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 40.35 40.92

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81 SVAZ 34.80 35.31
2. Marielle Boers 8503624 RZPC Oostdobbers 1:40.00 1:48.59

Heren Masters 20+, Heren

1. Tom Uilenberg 8603135 Z.V. Den Doorn 35.14 35.37

Dames Masters 20+, Dames

1. Rianne Schutte 8703700 De Stormvogel 37.51 38.64

Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 15:49 Resultaten

Rang Naam: Startnr.: Vereniging: Inschrijftijd: Tijd 50m 100m

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou 4300109 PSV 1:27.00 1:34.68 43.23 1:34.68

Heren Masters 50+, Heren

1. André Schutte 6000521 De Stormvogel 1:29.06 1:31.75 39.32 1:31.75

Dames Masters 50+, Dames

DIS Mies Kuipers 5800202 Old Dutch Breda 2:56.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Dames Masters 45+, Dames

1. Linda v.d. Ree 6300452 Z&PC de Ganze 1:28.17 1:27.78 39.72 1:27.78
2. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 1:31.83 1:34.97 * 44.69 1:34.97
3. Gabrielle Verdonk 6200210 Luctor et Emergo 1:39.46 1:42.12 45.34 1:42.12

Heren Masters 45+, Heren

1. Jan Murre 6200947 De Stormvogel 1:34.03 1:31.29 41.24 1:31.29
2. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 1:30.18 1:32.42 45.61 1:32.42

Heren Masters 40+, Heren

1. José de Pooter 6900797 De Schelde 1:17.09 1:15.20 36.10 1:15.20
2. Tonny Vinke 6701035 Scheldestroom 1:29.96 1:33.15 41.34 1:33.15

AFGEM Ronnie Babijn 7000029 De Schelde 1:09.76

Dames Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser 6700528 De Biesboschzwemmers 1:29.34 1:25.39 38.46 1:25.39



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Scheldestroom 01-11-2010 19:06 - pagina 10

Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling 7500268 PSV 1:20.49 1:17.80 36.39 1:17.80
2. Thérèse de Munck 7100438 Z.V. Zeelandia 1:29.67 1:27.76 39.51 1:27.76
3. Bianca Hertogh - Buijsse 7400910 Scheldestroom 1:30.02 1:34.67 42.15 1:34.67

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 1:07.93 1:06.96 31.25 1:06.96
2. Wouter van der Stelt 7200889 Z.V. Den Doorn 1:23.79 1:19.04 * 35.41 1:19.04

Dames Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt 7800266 PSV 1:27.15 1:24.54 38.10 1:24.54
2. Lana Ohlenroth 7801134 De Stormvogel 1:30.00 1:34.49 42.55 1:34.49

Programmanr. 9 25m schoolslag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 16:01 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 80+, Dames

1. Anneke Logtenberg 2900004 Old Dutch Breda 29.72 29.46

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch Breda 31.12 31.27

Dames Masters 70+, Dames

1. Tineke de Bueger 3700010 Old Dutch Breda 28.75 29.68

Heren Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel 4700135 Old Dutch Breda 19.93 20.19

Heren Masters 55+, Heren

DIS Peter Reedijk 5500421 De Krabben 24.84 22.59
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Heren Masters 50+, Heren

1. Harry Paas 5800689 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 18.18
2. Peter de Lange 6000933 De Stormvogel 17.04 18.56
3. Ruud Zuyderwijk 5600489 TZC Vahalis 23.98 24.51

Dames Masters 50+, Dames

1. Gerda van der Ploeg-de Winter 6000256 O.Z. & P.C. De Warande 35.00 22.80
AFGEM Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 19.51

Dames Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee 6300484 ZVDO '74 22.50 20.51
2. Michella van Ballegooyen 6300474 TZC Vahalis 24.56 24.93

Heren Masters 45+, Heren

1. Ralph Caster 6100069 RZ 16.30 16.27
2. John Wirtz 6301131 De Stormvogel 16.44 16.61
3. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch Breda 18.98 18.91
4. Martin Stroosnijder 6200999 Z.V. Zeelandia 23.74 23.78
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 6800591 PSV 14.00 14.66
2. Roeland van der Heijden 6701389 PSV 15.92 15.51
3. François Smet 6800839 Z.V. Zeelandia 20.28 19.72

Dames Masters 40+, Dames

1. Corine van Giessen 6800754 ZVDO '74 22.50 21.70
2. Bep van den Heuvel 6600560 Old Dutch Breda 22.02 23.29
3. Ineke Branderhorst 6900918 Z.V. Den Doorn 22.00 23.78
4. Korsine Gunther 6700614 TZC Vahalis 24.86 24.88
5. Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 27.65 28.10

Dames Masters 35+, Dames

1. Manuela Punt 7400422 ZVDO '74 19.00 18.72
2. Ingrid Dammer 7300828 TZC Vahalis 19.79 20.34

AFGEM Bianca Smet 7100416 Z.V. Zeelandia 23.44

Heren Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn 7201333 TZC Vahalis 18.59 18.91

Heren Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek 7800037 ZVDO '74 16.98 15.77
2. Han Ruijs 7901867 RZ 17.11 17.19

Dames Masters 30+, Dames

1. Marlie Braber 8001638 De Stormvogel 21.04 22.02

Dames Masters 25+, Dames

1. Esther Vos 8201762 ZVDO '74 16.98 16.71
2. Regina Tankens 8101458 ZVDO '74 17.36 17.88
3. Renee de Kok 8403350 PSV 19.51 18.31

Heren Masters 25+, Heren

1. Lars Visser 8202379 De Stormvogel 19.36 19.74

Heren Masters 20+, Heren

1. Erik van der Zeyden 8604569 RZ 19.04 18.26

Dames Masters 20+, Dames

1. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers 17.82 17.36
2. Mariella Rijk 8705976 De Stormvogel 18.00 22.38

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 16:11 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 80+, Dames

1. Anneke Logtenberg 2900004 Old Dutch Breda 55.51 57.66
2. Marianne Maandonks 2600004 PSV 1:10.48 1:12.10

Dames Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts 3500006 PSV 38.35 40.22
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter 4000004 Old Dutch Breda 56.00 50.48

Heren Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle 4300089 Old Dutch Breda 45.39 47.37

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 5000109 De Bevelanders 34.30 32.02
2. Mar van Geel 4700135 Old Dutch Breda 38.73 39.57

Dames Masters 60+, Dames

1. Nelly Jansen 4600020 Old Dutch Breda 1:10.90 1:11.37

Heren Masters 55+, Heren

1. Hans Wijsman BRABO/655/55 Brabo Antwerpen 28.00 27.96
2. Peter Reedijk 5500421 De Krabben 48.34 49.39

Heren Masters 50+, Heren

1. Peter de Lange 6000933 De Stormvogel 28.91 31.35
2. André Schutte 6000521 De Stormvogel 30.89 32.59
3. Jan de Laat 6000861 AquAmigos 33.93 33.79
4. Abe Kramer 5700481 De Stormvogel 38.69 40.75

Dames Masters 50+, Dames

1. Gerda van der Ploeg-de Winter 6000256 O.Z. & P.C. De Warande 45.00 44.73
2. Mies Kuipers 5800202 Old Dutch Breda 52.42 53.01
3. Joke Zuyderwijk 5700168 TZC Vahalis NT 58.46

AFGEM Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel 32.72

Dames Masters 45+, Dames

1. Linda v.d. Ree 6300452 Z&PC de Ganze 32.74 32.94
2. Ineke Bak 6500004 Luctor et Emergo 34.07 35.31
3. Elly Hoegee 6300484 ZVDO '74 34.26 35.48
4. Gabrielle Verdonk 6200210 Luctor et Emergo 32.91 36.05

Heren Masters 45+, Heren

1. Cees van Houwelingen 6300351 De Schelde 25.20 25.81
2. Phil Trethewie 6501315 Old Dutch Breda 27.03 27.90
3. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos 29.34 30.39
4. John Wirtz 6301131 De Stormvogel 30.73 31.00
5. Ries Sterkenburg 6100577 ZVDO '74 31.35 31.15
6. Ralph Caster 6100069 RZ 30.56 31.41
7. Martin Stroosnijder 6200999 Z.V. Zeelandia 40.39 39.95

Heren Masters 40+, Heren

1. José de Pooter 6900797 De Schelde 27.78 28.09
2. Maarten de Pooter 6600615 De Schelde 28.31 28.40
3. Harold Matla 6800591 PSV 28.31 28.76
4. Roeland van der Heijden 6701389 PSV 29.51 29.11
5. Nico Swart 6801475 Z.V. Den Doorn 28.95 29.22
6. Tonny Vinke 6701035 Scheldestroom 32.58 32.36
7. Jaap de Munck 6800629 Z.V. Zeelandia 34.75 34.15
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Dames Masters 40+, Dames

1. Antoinet Kant 6900920 Z.V. Den Doorn 35.00 34.78
2. Meke Oomens 7000370 Old Dutch Breda 34.78 36.86
3. Corine van Giessen 6800754 ZVDO '74 36.83 37.10
4. Korsine Gunther 6700614 TZC Vahalis 40.45 42.94
5. Sylvia de Kort 7000852 Luctor et Emergo 49.11 52.89

Dames Masters 35+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 7100444 TZC Vahalis 30.49 31.24
2. Ingrid Dammer 7300828 TZC Vahalis NT 34.95
3. Bianca Hertogh - Buijsse 7400910 Scheldestroom 34.47 35.40

Heren Masters 35+, Heren

1. Oscar van Holsteyn 7100373 AquAmigos 26.80 27.57
2. Bas Wesdorp 7300981 De Schelde NT 29.01
3. Dennis van Markesteijn 7201333 TZC Vahalis 30.83 31.29
4. Erik de Bruijne 7201417 De Schelde 31.82 32.58

Heren Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek 7800037 ZVDO '74 26.35 26.71
2. Gino Martijn 7901865 RZ 28.76 29.33
3. André Bras 7801337 Z.V. Den Doorn 32.73 31.85

Dames Masters 30+, Dames

1. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel 30.88 31.34
2. Bianca Cox 8000214 PSV 31.92 31.88
3. Lana Ohlenroth 7801134 De Stormvogel 31.70 33.63

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81 SVAZ 29.82 30.35
2. Marielle Boers 8503624 RZPC Oostdobbers 1:16.08 1:20.19

Heren Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers 28.88 29.63
2. Lars Visser 8202379 De Stormvogel 31.30 32.99

Heren Masters 20+, Heren

1. Pieter Dijkstra 8604591 Old Dutch Breda 26.00 26.41
2. Dylan Haverkamp 8901123 Z.V. Den Doorn 27.67 27.74
3. Tom Uilenberg 8603135 Z.V. Den Doorn 28.67 29.27

Dames Masters 20+, Dames

1. Rianne Schutte 8703700 De Stormvogel 32.00 34.74
AFGEM Gerrie Zuyderwijk 8704828 TZC Vahalis 29.54

Programmanr. 11 4 x 50m schoolslag lft 80 - 359
31-10-2010 - 16:30 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

lft 100 - 119, Dames

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:57.54 3:03.65
Mariella Rijk 87 47.73 Marlie Braber 80 47.79
Rianne Schutte 87 44.13 Lana Ohlenroth 78 44.00
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 11, 4 x 50m schoolslag

lft 100 - 119, Heren

1. Z.V. Den Doorn 2 Z.V. Den Doorn 2:42.58 2:41.92
Wouter van der Stelt 72 38.56 Tom Uilenberg 86 41.21
André Bras 78 41.16 Dylan Haverkamp 89 40.99

lft 120 - 159, Heren

1. RZ 1 RZ 2:33.41 2:37.61
Erik van der Zeyden 86 40.62 Han Ruijs 79 38.13
Gino Martijn 79 42.59 Ralph Caster 61 36.27

lft 120 - 159, Gemengd

1. PSV 1 PSV 2:28.28 2:27.82
Renee de Kok 84 40.68 Roeland van der Heijden 67 35.14
Liselotte Joling 75 40.15 Harold Matla 68 31.85

2. ZVDO '74 1 ZVDO '74 2:28.21 2:32.34
Esther Vos 82 36.26 Regina Tankens 81 39.06
Ries Sterkenburg 61 42.35 Dennis van Beek 78 34.67

3. Z.V. Den Doorn 1 Z.V. Den Doorn 2:48.32 2:56.10
Nico Swart 68 38.41 Antoinet Kant 69 46.40
Ineke Branderhorst 69 52.22 René Bras 75 39.07

lft 160 - 199, Dames

1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:58.81 3:23.33
Trudie van Niejenhuis 71 41.33 Ingrid Dammer 73 45.38
Korsine Gunther 67 54.85 Joke Zuyderwijk 57 1:01.77

lft 160 - 199, Heren

1. De Schelde 4 De Schelde NT 2:27.72
Erik de Bruijne 72 38.87 José de Pooter 69 35.92
Bas Wesdorp 73 38.49 Cees van Houwelingen 63 34.44

2. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:46.11 2:52.80
Lars Visser 82 45.20 John Wirtz 63 38.83
Jan Murre 62 45.93 Peter de Lange 60 42.84

lft 160 - 199, Gemengd

NG Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 3:01.46

lft 200 - 239, Gemengd

AFGEM De Stormvogel 3 De Stormvogel 3:01.74

lft 280 - 359, Dames

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 4:25.25 4:42.98
Tineke de Bueger 37 1:03.45 Truus Ruiter 40 1:09.25
Annie de Vos 34 1:12.75 Nelly Jansen 46 1:17.53

Programmanr. 12 400m wisselslag 20 - 89 jaar
31-10-2010 - 16:39 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch Breda NT 10:59.47
50m: 1:26.97 1:26.97 150m: 4:37.04 1:18.27 250m: 7:15.98 1:25.26 350m: 9:50.92 1:08.36

100m: 3:18.77 1:51.80 200m: 5:50.72 1:13.68 300m: 8:42.56 1:26.58 400m: 10:59.47 1:08.55
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Zuidelijke Cirkel deel 5
Terneuzen, 31.10.2010

Programmanr. 12, 400m wisselslag

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou 4300109 PSV 6:40.00 6:39.63
50m: 43.15 43.15 150m: 2:28.71 54.49 250m: 4:17.18 53.11 350m: 5:56.47 45.02

100m: 1:34.22 51.07 200m: 3:24.07 55.36 300m: 5:11.45 54.27 400m: 6:39.63 43.16

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 5000109 De Bevelanders NT 6:43.65
50m: 41.28 41.28 150m: 2:24.70 54.30 250m: 4:13.20 55.15 350m: 5:57.53 46.95

100m: 1:30.40 49.12 200m: 3:18.05 53.35 300m: 5:10.58 57.38 400m: 6:43.65 46.12

Dames Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers 5800202 Old Dutch Breda 10:20.00 9:36.82
50m: 1:03.59 1:03.59 150m: 3:38.98 1:23.71 250m: 6:08.53 1:09.32 350m: 8:30.27 1:09.81

100m: 2:15.27 1:11.68 200m: 4:59.21 1:20.23 300m: 7:20.46 1:11.93 400m: 9:36.82 1:06.55

Heren Masters 45+, Heren

1. Ron van Vliet 6100849 De Stormvogel 6:00.00 6:02.54
50m: 35.76 35.76 150m: 2:05.10 46.24 250m: 3:44.90 53.10 350m: 5:20.13 42.41

100m: 1:18.86 43.10 200m: 2:51.80 46.70 300m: 4:37.72 52.82 400m: 6:02.54 42.41

Heren Masters 40+, Heren

AFGEM Ronnie Babijn 7000029 De Schelde NT

Dames Masters 40+, Dames

1. Meke Oomens 7000370 Old Dutch Breda 6:56.50 7:10.89
50m: 48.35 48.35 150m: 2:44.52 59.01 250m: 4:35.24 53.70 350m: 6:21.41 48.82

100m: 1:45.51 57.16 200m: 3:41.54 57.02 300m: 5:32.59 57.35 400m: 7:10.89 49.48

Heren Masters 35+, Heren

1. Marcel van Winssen 7101477 ZV De Gelenberg 5:20.00 5:23.29
50m: 33.50 33.50 150m: 1:54.14 42.00 250m: 3:22.11 45.77 350m: 4:45.82 38.27

100m: 1:12.14 38.64 200m: 2:36.34 42.20 300m: 4:07.55 45.44 400m: 5:23.29 37.47

Dames Masters 30+, Dames

1. Roelien Braber 7901298 De Stormvogel 7:05.27 6:58.88
50m: 47.07 47.07 150m: 2:36.60 52.08 250m: 4:28.12 58.93 350m: 6:14.17 46.23

100m: 1:44.52 57.45 200m: 3:29.19 52.59 300m: 5:27.94 59.82 400m: 6:58.88 44.71

Dames Masters 25+, Dames

1. Caroline Vervueren SVAZ/121/81 SVAZ 6:28.00 6:16.53
50m: 39.56 39.56 150m: 2:19.30 48.94 250m: 3:58.57 52.11 350m: 5:35.22 45.25

100m: 1:30.36 50.80 200m: 3:06.46 47.16 300m: 4:49.97 51.40 400m: 6:16.53 41.31

Dames Masters 20+, Dames

1. Nicole van der Kooy 8702310 SBC-2000 5:51.85 5:49.40
50m: 36.94 36.94 150m: 2:07.90 46.45 250m: 3:41.34 48.98 350m: 5:10.56 40.13

100m: 1:21.45 44.51 200m: 2:52.36 44.46 300m: 4:30.43 49.09 400m: 5:49.40 38.84


